
F|NANaNí ÚŘÁD V ÚsTÍ MD LABEM

STOSMOL s.r.o.

ke dni 31.12.2010



'

označ

a

AKTIVA

b

řád
BěŽné účetníobdobí Min'úč'

období

Netto

4

Brutto

1

KoÍekce

2

Netto

J

oběŽná aktiva (ř.32 + 39 + 48 + 58} 031 ,':

UI zásobY (ř.33 až 38) 032

c. l' í
2

3

4

5

Materiál 033 0 0

Nedokoněená Výroba a polotovarV 034 U U U

VÝrobkv 035 0 U U U

zviřata 036 U 0 U 0

zbožl 037 0 n 0 0

Poskvtnuté zálohv na zásobv 038 0 U 0 0

c. . DloUhodobé pohledávky (ř.40 aŽ 47) 039 r,,.llii

). . I

2

3

4

6

7

I

PohledáVkv z obchodních Vztahú 040 0 0 0 0

PohIedávkv - ovládaiicÍ a řídící osoba 041 0 0 0 0

PohledáVky - podstatný Vliv 042 0 0 0 0
Pohledávky za spoleěníky' členy druŽstva a za účastnÍky
sdruŽení 043 0 0 0 0

DIouhodobé poskytnuté zálohY o44 0 0 0 0

Dohadné účtv aktivní 045 0 0 0 0

Jiné pohledávkV 046 0 0 0 0

odloŽená daňová pohledáVka o47 0 0 0 0

c. t Krátkodobé pohledávkv (ř' 49 až 57) 048 ..:. ..r,)1., .'-.,,,1l;111...,$fii!:,li,jl' 2{ I

c. t. 1

2

3

4

5

6

7

I
I

Pohledávkv z obchodních vztahŮ 049 120 0 120 316

Pohledávkv - ovládaiÍcí a řídící osoba 050 0 o 0 0

Pohledávkv - podstatný Vliv 051 0 0 0 0
Pohledávky za společnÍky' členy druŽstva aza účastníky
sdruženÍ 052 0 n 0 0

sociální zabezoečení a zdravotní ooiištění 053 0 0 0

stát - daňové pohledáVl.v 054 91 9l 0

Krátkodobé ooskvtnuté zálohV 055 0 U 0 0

Dohadné účtv aktivní 056 0 U 0 0

Jiné pohledávky 057 0 0 0 0

ctv KÍátkodobÝ finanční maietek íř' 59 ď 62l 058 .,1. l, .ilrrir0

c. tv. 1

2

3

4

Penize 059 39 0 39 3lI
Účtv v bankách 060 0 0 0 0

Krátkodobý cenné oaoÍrv a oodílV 061 488 0 488 1 727

PořizovanÝ krátkodobÝ finanční maietek 062 0 0 0 0

D. t.

Dt1
2

3

Časové rozlišení íř' 54 aŽ 66} 063

Nákladv příštích období 064 5 0 5 5

Komolexní nákladv oříštích obdobi 065 0 0 0 0

Příimv Dříštích období 066 0 0 0 0



PASIVA

b

A CELKEM íř.68+85+íí
.69+73+78+8í+84

Vlastní akcie a vlastní obchodní

A. r.

A. t. 1

2

ze zisku íř. 79 + 80

2

hospodařenÍ běžného úěetního období (+/.)

lř.01 -í+ 69+ 73+ 78 + 81 + 85+'l

.86+9'l +102+í

B. .

B. . I

2

3

4

5

6

7

I
I
10

ke spo|eěníkům. členúm družstva a k Účastníkúm sdruŽení

A. .

A. . 1

2

J

4

B. L

Bt1
2

4



t.

t. 1

2

3

4

5

7

I

9

10

'11

Íorma účetní jednotky :



ke dn 31.12.2010

rtN;i.iČl.iÍ ÚŘl'> v ÚsTíNAD IABEM

STOSMOL s.r.o.





Příloha k účetní závěrce sTosMoL' s.r.o.

k31.12.2010
PřÍloha je zpracována V souladu s VyhláŠkou 5o0l2o02 sb. Ve znění pozdějŠÍch předpisů,

kteným se stanovÍ obsah Účetní záVěrky pro podnikatele. Údaje přÍlohy vycházejí z ÚčetnÍch
pÍsemnostÍ účetní jednotky (účetní doklady, účetní knihy a ostatn í účetnÍ písemnosti) a z dalŠích
podkladů, které má Účetní jednotka k dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány V celých tisícich Kě,
pokud nenÍ uvedeno jinak.

Příloha je zpracována za účetní období poČínající dnem 1. ledna 2009 a koněÍcí dnem
31. prosince 2009.

obecné údaje

1. Popis účetní jednotky ut'tl

obchodní firma : SToSMoL CZ, s.r.o.

sídlo: Veleslavínova 1955112, Ústí nad Labem

Rozhodující předmět činnosti: stavebnÍ práce a sluŽby

Datum vzniku společnosti: 2009

osoby podÍlejÍcí se na základním kapitálu účetní jednotky více neŽ 5oo/o: lng' Štotba a 50% lng.
Kolařík

3. Zaměstnanci společnosti, osobni náklady :

24 000,-- Kč ostatnÍ osobnÍ náklady

5. odpisování
odpisový plán ÚčetnÍch odpisů byl postaven na roveň daňovým odpisilm

systém odpisování drobného dlouhodobého maietku

Drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 000'- Kč je Veden jako zásoba a je účtován do nákladů
společnosti při Vyskladnění na účet 50'l _ spotřeba materiálu.

Drobný d|ouhodobý nehmotný majetek do 60 000'_ .Kč je Účtován do nákladů spoleČnosti na účet
5í8 _ ostatní sluŽby'

1.3. Dlouhodobé bankovní úvěry
společnost úvěry nemá

4' Vlastní kapitál 1tv's.s1

4'í. PouŽitÍ zisků, resp. úhrady ztrát
Společnost zisk rozdělí mezi společníky po přídělu do ZRF.
4.2. základní kapitál
spo/ečnosÍ s ruče nÍm omezeným



sledované období
Spoleěník Výše podílu NesolacenÝ vklad Lhůta solatnosti

lnq. Kolařík 50o/o 0.00
lng. Stolba 50o/o 0.00

5' Pohledávky a závazky

5.í. Pohledávky do lhitty splatnosti : 0'00 Kč

5'2. Závazky po lhůtě splatnosti 0'00 Kč

6. Vztahy mezi společností a spoleěníky
společnost v roce 2009 neuskutečnila Žádný aktivní ani pasivní obchod se spoleěníky a

iednateli.

7. Výnosy z běžné činnosti : 586 249,- Kč tuzemsko

Sestaveno dne: lSestavil: Podpis statutárnÍho zástupce:
ADAT CZ, s. r.o.

28.1.2011


